

**Ejendomsselskabet Vellingvej ApS**  
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 13 37 64**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

Peter Byskov Sandsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vellingvej ApS Vellingvej 41 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 13 37 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Byskov Sandsberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.537 t.kr. mod 1.158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.537.363</b>	<b>1.158.136</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-463.677	-310.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.073.686</b>	<b>847.383</b>
Andre finansielle indtægter	3.958	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-373.052	-295.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>704.592</b>	<b>551.674</b>
Skat af årets resultat	-203.752	-142.090
<b>Årets resultat</b>	<b>500.840</b>	<b>409.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	500.840	409.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>500.840</b>	<b>409.584</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>24.972.487</u>	<u>22.899.409</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.972.487</u>	<u>22.899.409</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.972.487</u></b>	<b><u>22.899.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>12.050</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.050</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>522.265</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.050</u></b>	<b><u>522.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.984.537</u></b>	<b><u>23.421.674</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.686.501	2.185.661
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.186.501</b>	<b>2.685.661</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	305.700	324.390
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>305.700</b>	<b>324.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.564.484	9.906.244
Gæld til pengeinstitut	4.900.000	5.765.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.464.484	15.671.244
Kortfristet del af langfristet gæld	475.000	450.000
Gæld til pengeinstitut	75.285	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.553.423	3.649.915
Selskabsskat	0	154.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.442	0
Anden gæld	701.702	486.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.027.852	4.740.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.492.336</b>	<b>20.411.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.984.537</b>	<b>23.421.674</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.776.077	2.276.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.584	409.584
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.185.661	2.685.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.840	500.840
	<b>500.000</b>	<b>2.686.501</b>	<b>3.186.501</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.511	30.442
Andre finansielle omkostninger	<u>327.541</u>	<u>265.267</u>
	<u><b>373.052</b></u>	<u><b>295.709</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.899 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.899 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for DLR Kredit, værdi pr. 31. december 2020 udgør 522 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.